Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 584/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
revitalização e melhorias em
praça localizada na Vila Brasil,
neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda
a revitalização, Paisagismo e melhorias em praça localizada entre as ruas João
Benedito de Oliveira e Rua Ceará próximos aos números 30, 28 e 26 na Vila
Brasil, neste Município.

Justificativa:

Este parlamentar foi procurado por frequentadores solicitando tais

providências, que seja feito os serviços de Revitalização na supracitada Praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2.019.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente

https://www.camaramorungaba.sp.gov.br/indexAjax.php?pag=T0RnPU9EZz1PVFU9T0RZPU56Yz1PR009T1RNPU9HRT1PV1E9T1dFPU9XUT1PVFk9T1dNPU56RT1ZVFE9WVRRPU9UUT1PVFE9T0RNPVlUYz1ZVFE9WVRjPVlUWT1ZV009WVRJPVlXWT1ZakE9WVdZPU9XVT1Zakk9&tipoRel=pdf&set=indicacao&autor=&numero=&ano=&dataInicial=&dataFinal=&palavraChave=&situacao=
https://www.camaramorungaba.sp.gov.br/indexAjax.php?pag=T0RnPU9EZz1PVFU9T0RZPU56Yz1PR009T1RNPU9HRT1PV1E9T1dFPU9XUT1PVFk9T1dNPU56RT1ZVFE9WVRRPU9UUT1PVFE9T0RNPVlUYz1ZVFE9WVRjPVlUWT1ZV009WVRJPVlXWT1ZakE9WVdZPU9XVT1Zakk9&tipoRel=pdf&set=indicacao&autor=&numero=&ano=&dataInicial=&dataFinal=&palavraChave=&situacao=